Ergebniszettel

Mannschaft:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:

Punkte:
Rang nach
Punkten:

Wettkampf
SV Eversen P
am:

Maic Vorname: Andreas Vorname:
Hogrefe Nachname: Leygraf Nachname:
1970 Geb. Jahr 1970 Geb. Jahr
1.11.70 [Kennz.SPO: 1.11.70 |Kennz.SPO:

310,7 307,1
327 327
309,9 309,9
104,678 99,096
Rang nach Rang nach
1 Punkten: 3 Punkten:

Mannschaftsergebnis in Punkten:

497,51

Wird vom Wettkampfleiter ausgefiillt !

KreisschieBsportpokal Rotenburg(Wiimme)

23.04.2024
Alena Vorname:
Cordes Nachname:
1998 Geb. Jahr
1.10.11 |Kennz.SPO:
378,8
436
377,4
102,389
Rang nach

2

Punkten:

In:

Stiderwalsede

Elke Vorname:
Cordes Nachname:
1968 Geb. Jahr
1.11.71 |KennzSPO:
291,1
327
307,9
94,544
Rang nach
5 Punkten:

Fiir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfiihrer):

Biurte

Miemoller

1974

1.11.81

299,8

327

309,7

96,803




